
講師派遣申請書 （例） 

 

平成  年  月  日 

鹿児島厚生連病院  

院長 前 之 原  茂 穂  殿 

 

〇〇〇〇〇〇〇農業協同組合 

代表理事理事長〇〇〇〇〇〇 

 

講 師 派 遣 申 請 書 

 

〇〇〇候，貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて，このたび下記により研修会の開催を計画いたしました。 

つきましては，ご多忙中恐縮のことと存じますが，講師の派遣についてお取り

計らい賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 研修会等件名 

 

2. 講師依頼日時 

 

3. 開催場所 

（住所） 

（電話番号） 

 

 

4. 参集範囲および予定人数 

 

5. 講師依頼内容 

 

6. 担当者名および連絡先 

 

 


